配售股份將連同其於配售及認購協議完成日期所附之一切權利一併出售，並
不附帶任何第三方權利，並有權收取於配售及認購協議完成日期或之後可能
宣派、作出或支付之一切股息及分派。

應付予配售代理之配售佣金
配售佣金相等於配售價乘以配售代理根據配售事項實際出售之配售股份數
目之金額之1.50%。

4

配售事項之條件
配售事項乃無條件，並預期將於二零零八年四月九日或Nice Hill及配售代理
可能同意之其他日期完成。

(2) 補足認購事項

日期： 二零零八年四月三日

訂約方： (1) 發行人： 本公司

 (2) 認購方： Nice Hill

補足認購價
補足認購價為每股0.44港元，與配售價相同，乃由本公司與Nice Hill經參考
配售股份之配售價後按公平原則磋商釐定。每股股份之補足認購淨價約為0.43
港元。

補足認購股份數目
補足認購股份之數目相等於Nice Hill根據配售及認購協議實際出售之配售股
份數目。

補足認購股份之地位
補足認購股份於發行及繳足股款後，彼此之間及與於配發補足認購股份日期
之已發行股份在各方面享有同等權益。

補足認購事項之條件
補足認購事項須待以下條件獲達成後，方可作實：

(a) 聯交所創業板上市委員會批准所有補足認購股份上市及買賣；

(b) 根據配售及認購協議之條款完成配售事項；及

(c) 成功取得所有有關認購補足認購股份及根據配售及認購協議擬進行之
交易所需之同意書及批文。

配售及認購協議並無給予各訂約方豁免上述條件之權利。

5

申請上市
本公司將向聯交所申請批准補足認購股份上市及買賣。

根據現有一般授權發行補足認購股份
補足認購股份將根據於先前大會上授予董事之現有一般授權配發及發行。在
先前大會舉行前三十日之內，本公司並無購回任何股份。

現有一般授權自其於先前大會上授出後並未獲動用。

完成配售及認購協議
補足認購事項將於補足認購事項之條件達致後下一個營業日完成。補足認購
事項必須於二零零八年四月十七日（即配售及認購協議日期後第十四日）或
之前完成。倘補足認購事項於較後日期完成，其根據創業板上市規則之規定，
將構成一項關連交易，由此須遵守創業板上市規則第20章之所有相關規定，
包括但不限於發行獨立公佈以及獨立股東批准。

完成配售事項及補足認購事項後之股權架構
Nice Hill現時持有本公司現有已發行股本約17.47%。配售事項將會將Nice
Hill於本公司之持股量減少至佔本公司現有已發行股本約11.57%，而補足認
購事項將令Nice Hill於本公司之持股量增加至佔本公司經擴大股本約16.5%。

6

完成配售事項及補足認購事項後對本公司股權架構之影響如下：

  緊隨配售事項完成後 緊隨配售事項及
 於本公佈日期 但於補足認購事項完成前 補足認購事項完成後
 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

Nice Hill 337,663,501 17.47 223,663,501 11.57 337,663,501 16.50
蘇永樂  34,301,900 1.77 34,301,900 1.77 34,301,900 1.68
承配人（附註） – – 114,000,000 5.90 114,000,000 5.57
公眾股東 1,560,568,622 80.76 1,560,568,622 80.76 1,560,568,622 76.25

總計 1,932,534,023 100.00 1,932,534,023 100.00 2,046,534,023 100.00

附註： 配售代理所促使或將予促使之承配人均為或預期將為獨立第三方。

進行配售事項及補足認購事項之原因
董事相信，配售事項及補足認購事項之條款（包括但不限於配售價及補足認
購價）經訂約方根據一般商業條款，按公平磋商議定，乃屬公平合理，並符
合本公司及其股東之整體利益。董事認為配售事項及補足認購事項為本公司
籌集額外資金之機會，並可進一步拓闊本公司之股東基礎及資本基礎，而董
事認為將會隨之改善股份之流通性。

所得款項用途
配售事項及補足認購事項之所有相關佣金以及產生之成本預計約為1,160,000
港元。

假設獲配售及認購之股份數目已達上限，補足認購事項之所得款項淨額預期
約為49,000,000港元。該49,000,000港元之款項將會全部作本集團擴充業務
（包括可能物色相關收購機會）之用，本集團現正進行最後階段之有關磋商，
而在訂立有關協議後，將會隨即再度發表公佈。

7

本公司於過往十二個月涉及發行新股份之集資活動

根據董事提供之資料，除下述集資活動外，本公司並無於過往十二個月期間進行
任何涉及發行新股份之集資活動：

(1) 誠如本公司分別於二零零七年四月十七日發表之公佈及於二零零七年五
月八日刊發之通函所披露，本公司向廣東原創動力文化傳播有限公司發行
6,000,000港元可換股債券，該等可換股債券可按每股0.328港元之換股價兌
換為18,292,682股股份，全數用作收購一個影片庫之版權。上述收購事項已